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OP PIETRA PADULA (0604061B)
CERIGNOLA - 18-11-2006 - 26-11-2006

Torneo OP PIETRA PADULA 0604061B

Luogo CERIGNOLA  [Foggia - Puglia]
Periodo 18-11-2006 - 26-11-2006

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Padovano Giuseppe        

1Distaso Francesco Paolo  

2
Marinaro Luigi           

3
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CERIGNOLA - 18-11-2006 - 26-11-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Padovano Giuseppe        6.0 ITA 18.5021.0014.5010.50 1476 1441 2118 6 6 0 0 4 4 0 0 2 2 0 0 0 0 1994

2 1 NC Distaso Francesco Paolo  4.0 ITA 21.0024.5015.007.50 1485 1417 1543 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

3 8 NC Marinaro Luigi           4.0 ITA 17.0017.5011.003.75 1437 1407 1533 6 4 0 2 2 0 0 2 4 4 0 0 0 0 1956

4 2 NC Fumarulo Isabella        4.0 ITA 17.0017.5011.008.00 1482 1402 1169 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1994

5 4 NC Galante Oleg             4.0 ITA 15.5017.0011.505.00 1461 1392 1161 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1993

6 12 NC Passarello Filippo       3.5 ITA 19.5021.5013.507.50 1404 1421 1479 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1948

7 5 1N Gentile Leonardo         3.5 ITA 16.5018.0012.506.75 1422 0 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1942

8 10 NC Lombardi Vincenzo        3.5 ITA 15.5017.0011.507.25 1416 1437 1198 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1996

9 18 NC Marinaro Rosanna         3.5 ITA 12.5013.008.50 5.50 1311 1412 1469 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

10 16 3N Spina Ezio               3.0 ITA 18.5020.0012.503.00 1323 1449 1449 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 1950

11 13 NC Zambianchi Lino          3.0 ITA 18.0019.5014.009.25 1389 1462 1219 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1961

12 6 3N Padovano Enrico          2.5 ITA 19.0021.0013.005.75 1515 1389 1332 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1996

13 17 NC Adinolfi Alfredo         2.0 ITA 14.5016.0010.501.75 1320 1367 1243 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 1969

14 14 NC Quarto Alberto           2.0 ITA 14.5015.0010.501.25 1368 1404 1045 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1959

15 15 NC Russo Gianfranco         2.0 ITA 13.5014.009.50 1.00 1326 1420 1296 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1967

16 9 NC Fumarulo Giuseppe        1.5 ITA 17.5019.5013.505.75 1416 1384 961 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1961

17 7 NC Spadafina Pietro         1.5 ITA 14.5015.0010.501.50 1440 1365 1172 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1947

18 11 NC Topi Francesco           0.5 ITA 15.5017.0011.501.50 1407 1394 993 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 1956
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Adinolfi Alfredo         ITA PUG FG 1320 1367 1243 1969 M 112106

1 NC Distaso Francesco Paolo  ITA PUG BT 1485 1417 1543 1991 M 121607

9 NC Fumarulo Giuseppe        ITA PUG BT 1416 1384 961 1961 M 120535

2 NC Fumarulo Isabella        ITA PUG BT 1482 1402 1169 1994 F 120551

4 NC Galante Oleg             ITA PUG FG 1461 1392 1161 1993 M 126426

5 1N Gentile Leonardo         ITA PUG FG 1422 0 1942 M 129368

10 NC Lombardi Vincenzo        ITA PUG BT 1416 1437 1198 1996 M 120545

8 NC Marinaro Luigi           ITA PUG FG 1437 1407 1533 1956 M 129365

18 NC Marinaro Rosanna         ITA PUG FG 1311 1412 1469 1957 F

6 3N Padovano Enrico          ITA PUG BT 1515 1389 1332 1996 M 130728

3 NC Padovano Giuseppe        ITA PUG BT 1476 1441 2118 1994 M 108645

12 NC Passarello Filippo       ITA PUG FG 1404 1421 1479 1948 M

14 NC Quarto Alberto           ITA PUG BT 1368 1404 1045 1959 M 129842

15 NC Russo Gianfranco         ITA PUG FG 1326 1420 1296 1967 M 126069

7 NC Spadafina Pietro         ITA PUG FG 1440 1365 1172 1947 M 127679

16 3N Spina Ezio               ITA PUG BT 1323 1449 1449 1950 M 107647

11 NC Topi Francesco           ITA PUG FG 1407 1394 993 1956 M 127680

13 NC Zambianchi Lino          ITA ABR CH 1389 1462 1219 1961 M 124025
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 NC Distaso Francesco Paolo  4.0 ITA | 10 B 0 | 12 N 1 | 18 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 3 N 0 | 0

4 2 NC Fumarulo Isabella        4.0 ITA | 11 N 1 | 9 B Â½ | 13 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 0

1 3 NC Padovano Giuseppe        6.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 16 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 1 B 1 | 2

5 4 NC Galante Oleg             4.0 ITA | 13 N 0 | 15 B 1 | 7 N 1 | 16 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 0

7 5 1N Gentile Leonardo         3.5 ITA | 14 B 1 | 10 N Â½ | 9 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 4 N 0 | 0

12 6 3N Padovano Enrico          2.5 ITA | 15 N 1 | 13 B Â½ | 10 N 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 12 B 0 | 0

17 7 NC Spadafina Pietro         1.5 ITA | 16 B 0 | 14 N 1 | 4 B 0 | 18 N 0 | 17 N 0 | 11 B Â½ | 0

3 8 NC Marinaro Luigi           4.0 ITA | 17 N 1 | 3 B 0 | 11 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 13 N 1 | -2

16 9 NC Fumarulo Giuseppe        1.5 ITA | 18 B 1 | 2 N Â½ | 5 N 0 | 13 B 0 | 10 N 0 | 15 B 0 | 0

8 10 NC Lombardi Vincenzo        3.5 ITA | 1 N 1 | 5 B Â½ | 6 B 0 | 12 N 0 | 9 B 1 | 14 B 1 | 2

18 11 NC Topi Francesco           0.5 ITA | 2 B 0 | 18 N 0 | 8 B 0 | 14 N 0 | 15 B 0 | 7 N Â½ | 0

6 12 NC Passarello Filippo       3.5 ITA | 3 N 0 | 1 B 0 | 15 N 1 | 10 B 1 | 18 N Â½ | 6 N 1 | -2

11 13 NC Zambianchi Lino          3.0 ITA | 4 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 9 N 1 | 5 N 0 | 8 B 0 | 0

14 14 NC Quarto Alberto           2.0 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 17 N 1 | 11 B 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | 0

15 15 NC Russo Gianfranco         2.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 12 B 0 | 17 B 0 | 11 N 1 | 9 N 1 | 0

10 16 3N Spina Ezio               3.0 ITA | 7 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 4 N 0 | 6 B 1 | 2 N 0 | -2

13 17 NC Adinolfi Alfredo         2.0 ITA | 8 B 0 | 16 N 0 | 14 B 0 | 15 N 1 | 7 B 1 | 18 B 0 | 2

9 18 NC Marinaro Rosanna         3.5 ITA | 9 N 0 | 11 B 1 | 1 N 0 | 7 B 1 | 12 B Â½ | 17 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1320 6 2.00 2.60 -0.6 -18 1367.501243 1969 M 112106

1 NC Distaso Francesco Paolo  ITA 1485 6 4.00 3.60 0.4 12 1417.501543 1991 M 121607

9 NC Fumarulo Giuseppe        ITA 1416 5 1.50 2.70 -1.2 -51 1384.80961 1961 M 120535

2 NC Fumarulo Isabella        ITA 1482 5 3.00 3.00 0 12 1402.201169 1994 F 120551

4 NC Galante Oleg             ITA 1461 5 3.00 3.00 0 21 1392.601161 1993 M 126426

10 NC Lombardi Vincenzo        ITA 1416 5 3.00 2.40 0.6 18 1437.601198 1996 M 120545

8 NC Marinaro Luigi           ITA 1437 6 4.00 3.30 0.7 24 1407.501533 1956 M 129365

18 NC Marinaro Rosanna         ITA 1311 6 3.50 2.20 1.3 39 1412.001469 1957 F

6 3N Padovano Enrico          ITA 1515 6 2.50 4.00 -1.5 -27 1389.001332 1996 M 130728

3 NC Padovano Giuseppe        ITA 1476 6 6.00 3.30 2.7 78 1441.002118 1994 M 108645

12 NC Passarello Filippo       ITA 1404 6 3.50 2.90 0.6 15 1421.501479 1948 M

14 NC Quarto Alberto           ITA 1368 5 2.00 2.30 -0.3 -18 1404.001045 1959 M 129842

15 NC Russo Gianfranco         ITA 1326 6 2.00 2.20 -0.2 -9 1420.501296 1967 M 126069

7 NC Spadafina Pietro         ITA 1440 6 1.50 3.60 -2.1 -63 1365.001172 1947 M 127679

16 3N Spina Ezio               ITA 1323 6 3.00 2.00 1 27 1449.001449 1950 M 107647

11 NC Topi Francesco           ITA 1407 6 0.50 3.10 -2.6 -78 1394.00993 1956 M 127680

13 NC Zambianchi Lino          ITA 1389 5 3.00 2.00 1 15 1462.201219 1961 M 124025
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Distaso Francesco Paolo  ITA 1485   |  10 NC Lombardi Vincenzo        ITA 1416 0 - 1

2 11 NC Topi Francesco           ITA 1407   |  2 NC Fumarulo Isabella        ITA 1482 0 - 1

3 3 NC Padovano Giuseppe        ITA 1476   |  12 NC Passarello Filippo       ITA 1404 1 - 0

4 13 NC Zambianchi Lino          ITA 1389   |  4 NC Galante Oleg             ITA 1461 1 - 0

5 5 1N Gentile Leonardo         ITA   |  14 NC Quarto Alberto           ITA 1368 1 - 0

6 15 NC Russo Gianfranco         ITA 1326   |  6 3N Padovano Enrico          ITA 1515 0 - 1

7 7 NC Spadafina Pietro         ITA 1440   |  16 3N Spina Ezio               ITA 1323 0 - 1

8 17 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1320   |  8 NC Marinaro Luigi           ITA 1437 0 - 1

9 9 NC Fumarulo Giuseppe        ITA 1416   |  18 NC Marinaro Rosanna         ITA 1311 1 - 0

FSI - OP PIETRA PADULA (0604061B) - CERIGNOLA - 18-11-2006 - 26-11-2006 - Pag. 7/17



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

OP PIETRA PADULA (0604061B)
CERIGNOLA - 18-11-2006 - 26-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Fumarulo Isabella        1 ITA 1482   |  9 NC Fumarulo Giuseppe        1 ITA 1416 Â½ - Â½

2 8 NC Marinaro Luigi           1 ITA 1437   |  3 NC Padovano Giuseppe        1 ITA 1476 0 - 1

3 10 NC Lombardi Vincenzo        1 ITA 1416   |  5 1N Gentile Leonardo         1 ITA Â½ - Â½

4 6 3N Padovano Enrico          1 ITA 1515   |  13 NC Zambianchi Lino          1 ITA 1389 Â½ - Â½

5 16 3N Spina Ezio               1 ITA 1323   |  17 NC Adinolfi Alfredo         0 ITA 1320 1 - 0

6 12 NC Passarello Filippo       0 ITA 1404   |  1 NC Distaso Francesco Paolo  0 ITA 1485 0 - 1

7 4 NC Galante Oleg             0 ITA 1461   |  15 NC Russo Gianfranco         0 ITA 1326 1 - 0

8 14 NC Quarto Alberto           0 ITA 1368   |  7 NC Spadafina Pietro         0 ITA 1440 0 - 1

9 18 NC Marinaro Rosanna         0 ITA 1311   |  11 NC Topi Francesco           0 ITA 1407 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Padovano Giuseppe        2 ITA 1476   |  16 3N Spina Ezio               2 ITA 1323 1 - 0

2 13 NC Zambianchi Lino          1.5 ITA 1389   |  2 NC Fumarulo Isabella        1.5 ITA 1482 Â½ - Â½

3 5 1N Gentile Leonardo         1.5 ITA   |  9 NC Fumarulo Giuseppe        1.5 ITA 1416 1 - 0

4 10 NC Lombardi Vincenzo        1.5 ITA 1416   |  6 3N Padovano Enrico          1.5 ITA 1515 0 - 1

5 1 NC Distaso Francesco Paolo  1 ITA 1485   |  18 NC Marinaro Rosanna         1 ITA 1311 1 - 0

6 7 NC Spadafina Pietro         1 ITA 1440   |  4 NC Galante Oleg             1 ITA 1461 0 - 1

7 11 NC Topi Francesco           0 ITA 1407   |  8 NC Marinaro Luigi           1 ITA 1437 0 - 1

8 15 NC Russo Gianfranco         0 ITA 1326   |  12 NC Passarello Filippo       0 ITA 1404 0 - 1

9 17 NC Adinolfi Alfredo         0 ITA 1320   |  14 NC Quarto Alberto           0 ITA 1368 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 3N Padovano Enrico          2.5 ITA 1515   |  3 NC Padovano Giuseppe        3 ITA 1476 0 - 1

2 2 NC Fumarulo Isabella        2 ITA 1482   |  5 1N Gentile Leonardo         2.5 ITA 1 - 0

3 8 NC Marinaro Luigi           2 ITA 1437   |  1 NC Distaso Francesco Paolo  2 ITA 1485 0 - 1

4 4 NC Galante Oleg             2 ITA 1461   |  16 3N Spina Ezio               2 ITA 1323 1 - 0

5 9 NC Fumarulo Giuseppe        1.5 ITA 1416   |  13 NC Zambianchi Lino          2 ITA 1389 0 - 1

6 12 NC Passarello Filippo       1 ITA 1404   |  10 NC Lombardi Vincenzo        1.5 ITA 1416 1 - 0

7 18 NC Marinaro Rosanna         1 ITA 1311   |  7 NC Spadafina Pietro         1 ITA 1440 1 - 0

8 14 NC Quarto Alberto           1 ITA 1368   |  11 NC Topi Francesco           0 ITA 1407 1 - 0

9 15 NC Russo Gianfranco         0 ITA 1326   |  17 NC Adinolfi Alfredo         0 ITA 1320 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Padovano Giuseppe        4 ITA 1476   |  2 NC Fumarulo Isabella        3 ITA 1482 1 - 0

2 1 NC Distaso Francesco Paolo  3 ITA 1485   |  4 NC Galante Oleg             3 ITA 1461 1 - 0

3 5 1N Gentile Leonardo         2.5 ITA   |  13 NC Zambianchi Lino          3 ITA 1389 1 - 0

4 16 3N Spina Ezio               2 ITA 1323   |  6 3N Padovano Enrico          2.5 ITA 1515 1 - 0

5 14 NC Quarto Alberto           2 ITA 1368   |  8 NC Marinaro Luigi           2 ITA 1437 0 - 1

6 18 NC Marinaro Rosanna         2 ITA 1311   |  12 NC Passarello Filippo       2 ITA 1404 Â½ - Â½

7 10 NC Lombardi Vincenzo        1.5 ITA 1416   |  9 NC Fumarulo Giuseppe        1.5 ITA 1416 1 - 0

8 17 NC Adinolfi Alfredo         1 ITA 1320   |  7 NC Spadafina Pietro         1 ITA 1440 1 - 0

9 11 NC Topi Francesco           0 ITA 1407   |  15 NC Russo Gianfranco         0 ITA 1326 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Padovano Giuseppe        5 ITA 1476   |  1 NC Distaso Francesco Paolo  4 ITA 1485 1 - 0

2 4 NC Galante Oleg             3 ITA 1461   |  5 1N Gentile Leonardo         3.5 ITA 1 - 0

3 2 NC Fumarulo Isabella        3 ITA 1482   |  16 3N Spina Ezio               3 ITA 1323 1 - 0

4 13 NC Zambianchi Lino          3 ITA 1389   |  8 NC Marinaro Luigi           3 ITA 1437 0 - 1

5 6 3N Padovano Enrico          2.5 ITA 1515   |  12 NC Passarello Filippo       2.5 ITA 1404 0 - 1

6 10 NC Lombardi Vincenzo        2.5 ITA 1416   |  14 NC Quarto Alberto           2 ITA 1368 1 - 0

7 17 NC Adinolfi Alfredo         2 ITA 1320   |  18 NC Marinaro Rosanna         2.5 ITA 1311 0 - 1

8 9 NC Fumarulo Giuseppe        1.5 ITA 1416   |  15 NC Russo Gianfranco         1 ITA 1326 0 - 1

9 7 NC Spadafina Pietro         1 ITA 1440   |  11 NC Topi Francesco           0 ITA 1407 Â½ - Â½
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1 Distaso Francesco Paolo  
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 12 Perf: 1543 Media: 1417.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Lombardi Vincenzo        ITA 1416 69 0.6 0 0 0

2 N 12 NC Passarello Filippo       ITA 1404 81 0.61 1 1 1

3 B 18 NC Marinaro Rosanna         ITA 1311 174 0.73 1 2 2

4 N 8 NC Marinaro Luigi           ITA 1437 48 0.57 1 3 3

5 B 4 NC Galante Oleg             ITA 1461 24 0.53 1 4 4

6 N 3 NC Padovano Giuseppe        ITA 1476 9 0.51 0 4 4

3.55 4 4

2 Fumarulo Isabella        
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 12 Perf: 1169 Media: 1402.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Topi Francesco           ITA 1407 75 0.6 1 1 1

2 B 9 NC Fumarulo Giuseppe        ITA 1416 66 0.59 Â½ 1 1

3 N 13 NC Zambianchi Lino          ITA 1389 93 0.63 Â½ 1 1

4 B 5 1N Gentile Leonardo         ITA 0.5 1 2 2

5 N 3 NC Padovano Giuseppe        ITA 1476 6 0.51 0 2 2

6 B 16 3N Spina Ezio               ITA 1323 159 0.71 1 3 3

3.54 3 3

3 Padovano Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 78 Perf: 2118 Media: 1441.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Passarello Filippo       ITA 1404 72 0.6 1 1 1

2 N 8 NC Marinaro Luigi           ITA 1437 39 0.55 1 2 2

3 B 16 3N Spina Ezio               ITA 1323 153 0.7 1 3 3

4 N 6 3N Padovano Enrico          ITA 1515 -39 0.45 1 4 4

5 B 2 NC Fumarulo Isabella        ITA 1482 -6 0.49 1 5 5

6 B 1 NC Distaso Francesco Paolo  ITA 1485 -9 0.49 1 6 6

3.28 6 6

4 Galante Oleg             
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 21 Perf: 1161 Media: 1392.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Zambianchi Lino          ITA 1389 72 0.6 0 0 0

2 B 15 NC Russo Gianfranco         ITA 1326 135 0.68 1 1 1

3 N 7 NC Spadafina Pietro         ITA 1440 21 0.53 1 2 2

4 B 16 3N Spina Ezio               ITA 1323 138 0.69 1 3 3

5 N 1 NC Distaso Francesco Paolo  ITA 1485 -24 0.47 0 3 3

6 B 5 1N Gentile Leonardo         ITA 0.5 1 4 4

3.47 4 4
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5 Gentile Leonardo         
1N ITA Elo Italia: Variaz: 9 Perf: 0 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Quarto Alberto           ITA 1368 0.5 1 1 1

2 N 10 NC Lombardi Vincenzo        ITA 1416 0.5 Â½ 1 1

3 B 9 NC Fumarulo Giuseppe        ITA 1416 0.5 1 2 2

4 N 2 NC Fumarulo Isabella        ITA 1482 0.5 0 2 2

5 B 13 NC Zambianchi Lino          ITA 1389 0.5 1 3 3

6 N 4 NC Galante Oleg             ITA 1461 0.5 0 3 3

0 3 3

6 Padovano Enrico          
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -27 Perf: 1332 Media: 1389.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Russo Gianfranco         ITA 1326 189 0.75 1 1 1

2 B 13 NC Zambianchi Lino          ITA 1389 126 0.67 Â½ 1 1

3 N 10 NC Lombardi Vincenzo        ITA 1416 99 0.64 1 2 2

4 B 3 NC Padovano Giuseppe        ITA 1476 39 0.55 0 2 2

5 N 16 3N Spina Ezio               ITA 1323 192 0.75 0 2 2

6 B 12 NC Passarello Filippo       ITA 1404 111 0.65 0 2 2

4.01 2 2

7 Spadafina Pietro         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1172 Media: 1365.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Spina Ezio               ITA 1323 117 0.66 0 0 0

2 N 14 NC Quarto Alberto           ITA 1368 72 0.6 1 1 1

3 B 4 NC Galante Oleg             ITA 1461 -21 0.47 0 1 1

4 N 18 NC Marinaro Rosanna         ITA 1311 129 0.67 0 1 1

5 N 17 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1320 120 0.66 0 1 1

6 B 11 NC Topi Francesco           ITA 1407 33 0.55 Â½ 1 1

3.61 1 1

8 Marinaro Luigi           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 24 Perf: 1533 Media: 1407.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1320 117 0.66 1 1 1

2 B 3 NC Padovano Giuseppe        ITA 1476 -39 0.45 0 1 1

3 N 11 NC Topi Francesco           ITA 1407 30 0.54 1 2 2

4 B 1 NC Distaso Francesco Paolo  ITA 1485 -48 0.43 0 2 2

5 N 14 NC Quarto Alberto           ITA 1368 69 0.6 1 3 3

6 N 13 NC Zambianchi Lino          ITA 1389 48 0.57 1 4 4

3.25 4 4
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9 Fumarulo Giuseppe        
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -51 Perf: 961 Media: 1384.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Marinaro Rosanna         ITA 1311 105 0.64 1 1 1

2 N 2 NC Fumarulo Isabella        ITA 1482 -66 0.41 Â½ 1 1

3 N 5 1N Gentile Leonardo         ITA 0.5 0 1 1

4 B 13 NC Zambianchi Lino          ITA 1389 27 0.54 0 1 1

5 N 10 NC Lombardi Vincenzo        ITA 1416 0 0.5 0 1 1

6 B 15 NC Russo Gianfranco         ITA 1326 90 0.62 0 1 1

3.21 1 1

10 Lombardi Vincenzo        
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 18 Perf: 1198 Media: 1437.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Distaso Francesco Paolo  ITA 1485 -69 0.4 1 1 1

2 B 5 1N Gentile Leonardo         ITA 0.5 Â½ 1 1

3 B 6 3N Padovano Enrico          ITA 1515 -99 0.36 0 1 1

4 N 12 NC Passarello Filippo       ITA 1404 12 0.52 0 1 1

5 B 9 NC Fumarulo Giuseppe        ITA 1416 0 0.5 1 2 2

6 B 14 NC Quarto Alberto           ITA 1368 48 0.57 1 3 3

2.85 3 3

11 Topi Francesco           
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -78 Perf: 993 Media: 1394.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Fumarulo Isabella        ITA 1482 -75 0.4 0 0 0

2 N 18 NC Marinaro Rosanna         ITA 1311 96 0.63 0 0 0

3 B 8 NC Marinaro Luigi           ITA 1437 -30 0.46 0 0 0

4 N 14 NC Quarto Alberto           ITA 1368 39 0.55 0 0 0

5 B 15 NC Russo Gianfranco         ITA 1326 81 0.61 0 0 0

6 N 7 NC Spadafina Pietro         ITA 1440 -33 0.45 Â½ 0 0

3.1 0 0

12 Passarello Filippo       
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 15 Perf: 1479 Media: 1421.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Padovano Giuseppe        ITA 1476 -72 0.4 0 0 0

2 B 1 NC Distaso Francesco Paolo  ITA 1485 -81 0.39 0 0 0

3 N 15 NC Russo Gianfranco         ITA 1326 78 0.61 1 1 1

4 B 10 NC Lombardi Vincenzo        ITA 1416 -12 0.48 1 2 2

5 N 18 NC Marinaro Rosanna         ITA 1311 93 0.63 Â½ 2 2

6 N 6 3N Padovano Enrico          ITA 1515 -111 0.35 1 3 3

2.86 3 3
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13 Zambianchi Lino          
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 15 Perf: 1219 Media: 1462.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Galante Oleg             ITA 1461 -72 0.4 1 1 1

2 N 6 3N Padovano Enrico          ITA 1515 -126 0.33 Â½ 1 1

3 B 2 NC Fumarulo Isabella        ITA 1482 -93 0.37 Â½ 1 1

4 N 9 NC Fumarulo Giuseppe        ITA 1416 -27 0.46 1 2 2

5 N 5 1N Gentile Leonardo         ITA 0.5 0 2 2

6 B 8 NC Marinaro Luigi           ITA 1437 -48 0.43 0 2 2

2.49 2 2

14 Quarto Alberto           
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -18 Perf: 1045 Media: 1404.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Gentile Leonardo         ITA 0.5 0 0 0

2 B 7 NC Spadafina Pietro         ITA 1440 -72 0.4 0 0 0

3 N 17 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1320 48 0.57 1 1 1

4 B 11 NC Topi Francesco           ITA 1407 -39 0.45 1 2 2

5 B 8 NC Marinaro Luigi           ITA 1437 -69 0.4 0 2 2

6 N 10 NC Lombardi Vincenzo        ITA 1416 -48 0.43 0 2 2

2.75 2 2

15 Russo Gianfranco         
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -9 Perf: 1296 Media: 1420.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Padovano Enrico          ITA 1515 -189 0.25 0 0 0

2 N 4 NC Galante Oleg             ITA 1461 -135 0.32 0 0 0

3 B 12 NC Passarello Filippo       ITA 1404 -78 0.39 0 0 0

4 B 17 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1320 6 0.51 0 0 0

5 N 11 NC Topi Francesco           ITA 1407 -81 0.39 1 1 1

6 N 9 NC Fumarulo Giuseppe        ITA 1416 -90 0.38 1 2 2

2.24 2 2

16 Spina Ezio               
3N ITA Elo Italia: 1323 Variaz: 27 Perf: 1449 Media: 1449.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Spadafina Pietro         ITA 1440 -117 0.34 1 1 1

2 B 17 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1320 3 0.5 1 2 2

3 N 3 NC Padovano Giuseppe        ITA 1476 -153 0.3 0 2 2

4 N 4 NC Galante Oleg             ITA 1461 -138 0.31 0 2 2

5 B 6 3N Padovano Enrico          ITA 1515 -192 0.25 1 3 3

6 N 2 NC Fumarulo Isabella        ITA 1482 -159 0.29 0 3 3

1.99 3 3
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17 Adinolfi Alfredo         
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: -18 Perf: 1243 Media: 1367.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Marinaro Luigi           ITA 1437 -117 0.34 0 0 0

2 N 16 3N Spina Ezio               ITA 1323 -3 0.5 0 0 0

3 B 14 NC Quarto Alberto           ITA 1368 -48 0.43 0 0 0

4 N 15 NC Russo Gianfranco         ITA 1326 -6 0.49 1 1 1

5 B 7 NC Spadafina Pietro         ITA 1440 -120 0.34 1 2 2

6 B 18 NC Marinaro Rosanna         ITA 1311 9 0.51 0 2 2

2.61 2 2

18 Marinaro Rosanna         
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 39 Perf: 1469 Media: 1412.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Fumarulo Giuseppe        ITA 1416 -105 0.36 0 0 0

2 B 11 NC Topi Francesco           ITA 1407 -96 0.37 1 1 1

3 N 1 NC Distaso Francesco Paolo  ITA 1485 -174 0.27 0 1 1

4 B 7 NC Spadafina Pietro         ITA 1440 -129 0.33 1 2 2

5 B 12 NC Passarello Filippo       ITA 1404 -93 0.37 Â½ 2 2

6 N 17 NC Adinolfi Alfredo         ITA 1320 -9 0.49 1 3 3

2.19 3 3
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